Tipo de unidad

Seccién Administrativa

Seccién Administrativa

Division Administrativa

Clinicas de especialidades

Direccién Administrativa

Direccién Administrativa

Direccién Administrativa

Departamento Administrativo

Departamento Administrativo

Departamento Administrativo

Departamento Administrativo

Departamento Administrativo

Departamento Administrativo

Departamento Administrativo

Departamento Administrativo

Departamento Administrativo

Departamento Administrativo

Departamento Administrativo

Departamento Administrativo

Departamento Administrativo

Departamento Administrativo

Departamento Administrativo

Departamento Administrativo

Departamento Administrativo

Departamento Administrativo

Departamento Administrativo

Nombre de la unidad

Unidad de Proyectos

Unidad de Proyectos

Unidad de Modernizacion Subgerencia de
Prestaciones Pecuniarias

Unidad de Modernizacién Subgerencia de
Prestaciones Pecuniarias

Direccion Tecnica de Logistica de Insumos,
Medicamentos y Equipo Medico

Direccion Tecnica De Logistica De Insumos,
Medicamentos Y Equipo Medico

Direccion Tecnica De Logistica De Insumos,
Medicamentos Y Equipo Medico
Departamento de Organizacion y Métodos
Departamento de Organizacion y Métodos
Departamento de Organizacion y Métodos
Departamento de Organizacion y Métodos
Departamento de Organizacion y Métodos
Departamento de Organizacion y Métodos
Departamento de Organizacion y Métodos
Departamento De Infraestructura
Departamento De Infraestructura
Departamento De Infraestructura
Departamento De Infraestructura
Departamento De Infraestructura
Departamento De Infraestructura
Departamento De Infraestructura
Departamento De Infraestructura
Departamento De Infraestructura
Departamento De Infraestructura

Departamento De Infraestructura

Departamento De Infraestructura

Direccién

7 AVENIDA 1-20 ZONA 4, NIVEL 13 OFICINA 1301 GUATEMALA

7 AVENIDA 1-20 ZONA 4, NIVEL 13 OFICINA 1301 GUATEMALA

VIA 1, 1-37, Zona 4, Guatemala, Edificio Torre Café

VIA 1, 1-37, Zona 4, Guatemala, Edificio Torre Café

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, 9NO. NIVEL OFICINA 950 Y 960,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, 9NO. NIVEL OFICINA 950 Y 960,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, 9NO. NIVEL OFICINA 950 Y 960,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, 4TO. NIVEL OFICINA 402 A'Y 402 B,

EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, 4TO. NIVEL OFICINA 402 AY 402 B,

EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, 4TO. NIVEL OFICINA 402 A'Y 402 B,

EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, 4TO. NIVEL OFICINA 402 A Y 402 B,

EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, 4TO. NIVEL OFICINA 402 A'Y 402 B,

EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, 4TO. NIVEL OFICINA 402 A Y 402 B,

EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, 4TO. NIVEL OFICINA 402 A'Y 402 B,

EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA
7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, NIVEL 16 OFICINA 1601-1602,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA
7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, NIVEL 16 OFICINA 1601-1602,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA
7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, NIVEL 16 OFICINA 1601-1602,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA
7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, NIVEL 16 OFICINA 1601-1602,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA
7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, NIVEL 16 OFICINA 1601-1602,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA
7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, NIVEL 16 OFICINA 1601-1602,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA
7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, NIVEL 16 OFICINA 1601-1602,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA
7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, NIVEL 16 OFICINA 1601-1602,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA
7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, NIVEL 16 OFICINA 1601-1602,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA
7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, NIVEL 16 OFICINA 1601-1602,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA
7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, NIVEL 16 OFICINA 1601-1602,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA
7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, NIVEL 16 OFICINA 1601-1602,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA

Secretaria de unidad de modernizacién

Soporte a sistema PERSEUS
Recepcion

Soporte de sistema PERSEUS
Secretaria de direccién

Presupuesto

Analisis y monitoreo

Recepcion

Sub-jefatura

Secretaria de jefatura

Analistas

Analistas

Jefatura

Secretaria

Jefatura de infraestructura

Area administrativa legal

Area técnica arquitectos e ingenieros
Area convenios igss-unops

Area convenios igss-unops

Area convenios igss-unops

Area convenios igss-unops

Area convenios igss-unops

Area convenios igss-unops

Area técnica arquitectos e ingenieros
Area técnica arquitectos e ingenieros

Area técnica arquitectos e ingenieros

Telefono o
extension

85650

83052

85650

83052

85640

85639

85638

83099

83097

83096

83092

83051

83043

83011

82733

82731

82730

82729

82728

82727

82726

82725

82724

82721

82720

82719

Departamento

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala



Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo

Departamento Administrativo

Departamento De Infraestructura
Departamento De Infraestructura
Departamento De Infraestructura
Departamento De Infraestructura
Departamento De Infraestructura
Departamento De Infraestructura
Departamento De Infraestructura
Departamento De Infraestructura
Departamento De Infraestructura
Departamento De Infraestructura
Departamento De Infraestructura
Departamento De Infraestructura
Departamento de Infraestructura
Departamento de Cobro Judicial (SF)
Departamento de Cobro Judicial (SF)
Departamento de Cobro Judicial (SF)
Departamento de Cobro Judicial (SF)
Departamento de Cobro Judicial (SF)
Departamento de Cobro Judicial (SF)
Departamento de Cobro Judicial (SF)
Departamento de Cobro Judicial (SF)
Departamento de Cobro Judicial (SF)
Departamento de Cobro Judicial (SF)
Departamento de Cobro Judicial (SF)
Departamento de Cobro Judicial (SF)
Departamento de Cobro Judicial (SF)
Departamento de Cobro Judicial (SF)
Departamento de Auditoria de Servicios en Salud

Departamento de Auditoria de Servicios en Salud

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, NIVEL 16 OFICINA 1601-1602,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, NIVEL 16 OFICINA 1601-1602,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, NIVEL 16 OFICINA 1601-1602,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, NIVEL 16 OFICINA 1601-1602,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, NIVEL 16 OFICINA 1601-1602,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, NIVEL 16 OFICINA 1601-1602,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, NIVEL 16 OFICINA 1601-1602,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, NIVEL 16 OFICINA 1601-1602,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, NIVEL 16 OFICINA 1601-1602,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, NIVEL 16 OFICINA 1601-1602,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, NIVEL 16 OFICINA 1601-1602,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, NIVEL 16 OFICINA 1601-1602,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, NIVEL 16 OFICINA 1601-1602,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, 7MO. NIVEL OFICINA 720 Y 730,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, 7MO. NIVEL OFICINA 720 Y 730,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, 7MO. NIVEL OFICINA 720 Y 730,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, 7MO. NIVEL OFICINA 720 Y 730,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, 7MO. NIVEL OFICINA 720 Y 730,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, 7MO. NIVEL OFICINA 720 Y 730,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, 7MO. NIVEL OFICINA 720 Y 730,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, 7MO. NIVEL OFICINA 720 Y 730,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, 7MO. NIVEL OFICINA 720 Y 730,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, 7MO. NIVEL OFICINA 720 Y 730,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, 7MO. NIVEL OFICINA 720 Y 730,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, 7MO. NIVEL OFICINA 720 Y 730,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, 7MO. NIVEL OFICINA 720 Y 730,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, 7MO. NIVEL OFICINA 720 Y 730,
EDIFICIO TORRE CAFE, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, TORRE CAFE 5TO. NIVEL OFICINA
502, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, TORRE CAFE 5TO. NIVEL OFICINA
502, GUATEMALA

Area técnica arquitectos e ingenieros
Area administrativa legal

Area técnica arquitectos e ingenieros
Coordinacion area técnica
Coordinacién area administrativa
Secretaria de jefatura

Encargado de presupuesto
Encargado de compras

Area técnica arquitectos e ingenieros
Encargada fondo rotativo

Area técnica arquitectos e ingenieros
Area administrativa legal

Asisten de jefatura infraestructura
Division civil

Jefe de division civil

Econdmico coactivo

Division civil

Econdmico coactivo

Econémico coactivo

Econdmico coactivo

Jefatura divisién econémico coactivo
Certificaciones de gerencia

Jefe de unidad

Unidad de avisos

Certificaciones de gerencia

Unidad de avisos

Secretaria de jefatura

Area de médicos auditores

Secretarias por informacion, reembolsos, investigaciones y
valuaciones de servicios

82718

82715

82714

82712

82711

82710

82709

82708

82707

82705

82704

82703

82701

85264

85257

85251

85226

82923

82922

82921

82920

82919

82918

82917

82916

82915

82914

83066

83061

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala



Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo
Departamento Administrativo

Departamento Administrativo

Departamento de Auditoria de Servicios en Salud
Departamento de Auditoria de Servicios en Salud
Departamento de Auditoria de Servicios en Salud
Departamento de Auditoria de Servicios en Salud
Departamento de Auditoria de Servicios en Salud
Departamento de Auditoria de Servicios en Salud
Departamento de Auditoria de Servicios en Salud
Departamento de Auditoria de Servicios en Salud
Departamento de Auditoria de Servicios en Salud
Departamento de Auditoria de Servicios en Salud
Departamento de Auditoria de Servicios en Salud
Departamento de Auditoria de Servicios en Salud
Departamento de Auditoria de Servicios en Salud
Departamento de Auditoria de Servicios en Salud
Departamento de Auditoria de Servicios en Salud
Departamento de Auditoria de Servicios en Salud
Departamento de Auditoria de Servicios en Salud
Departamento de Auditoria de Servicios en Salud
Departamento de Auditoria de Servicios en Salud
Departamento de Auditoria de Servicios en Salud
Departamento de Auditoria de Servicios en Salud
Departamento de Auditoria de Servicios en Salud
Deapartamento de Prestaciones en Dinero

Deapartamento de Prestaciones en Dinero

Deapartamento de Prestaciones en Dinero

Deapartamento de Prestaciones en Dinero

Deapartamento de Prestaciones en Dinero

Deapartamento de Prestaciones en Dinero

Deapartamento de Prestaciones en Dinero

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, TORRE CAFE 5TO.

502, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, TORRE CAFE 5TO.

502, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, TORRE CAFE 5TO.

502, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, TORRE CAFE 5TO.

502, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, TORRE CAFE 5TO.

502, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, TORRE CAFE 5TO.

502, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, TORRE CAFE 5TO.

502, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, TORRE CAFE 5TO.

502, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, TORRE CAFE 5TO.

502, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, TORRE CAFE 5TO.

502, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, TORRE CAFE 5TO.

502, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, TORRE CAFE 5TO.

502, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, TORRE CAFE 5TO.

502, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, TORRE CAFE 5TO.

502, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, TORRE CAFE 5TO.

502, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, TORRE CAFE 5TO.

502, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, TORRE CAFE 5TO.

502, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, TORRE CAFE 5TO.

502, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, TORRE CAFE 5TO.

502, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, TORRE CAFE 5TO.

502, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, TORRE CAFE 5TO.

502, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, TORRE CAFE 5TO.

502, GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, 3ER. NIVEL , EDIFICIO TORRE CAFE,

GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, 3ER. NIVEL , EDIFICIO TORRE CAFE,

GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, 3ER. NIVEL , EDIFICIO TORRE CAFE,

GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, 3ER. NIVEL , EDIFICIO TORRE CAFE,

GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, 3ER. NIVEL , EDIFICIO TORRE CAFE,

GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, 3ER. NIVEL , EDIFICIO TORRE CAFE,

GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, 3ER. NIVEL , EDIFICIO TORRE CAFE,

GUATEMALA

NIVEL OFICINA

NIVEL OFICINA

NIVEL OFICINA

NIVEL OFICINA

NIVEL OFICINA

NIVEL OFICINA

NIVEL OFICINA

NIVEL OFICINA

NIVEL OFICINA

NIVEL OFICINA

NIVEL OFICINA

NIVEL OFICINA

NIVEL OFICINA

NIVEL OFICINA

NIVEL OFICINA

NIVEL OFICINA

NIVEL OFICINA

NIVEL OFICINA

NIVEL OFICINA

NIVEL OFICINA

NIVEL OFICINA

NIVEL OFICINA

Secretarias por informacion, reembolsos, investigaciones y
valuaciones de servicios

Secretarias por informacion, reembolsos, investigaciones y
valuaciones de servicios

Area de médicos auditores

Secretarias por informacion, reembolsos, investigaciones y
valuaciones de servicios

Secretarias por informacion, reembolsos, investigaciones y
valuaciones de servicios

Area de médicos auditores

Secretarias por informacion, reembolsos, investigaciones y
valuaciones de servicios

Area de médicos auditores

Secretaria de subjefatura

Secretarias por informacion, reembolsos, investigaciones y
valuaciones de servicios

Secretarias por informacion, reembolsos, investigaciones y
valuaciones de servicios

Egreso de documentos

Secretaria de jefatura

Recepcién de documentos

Area de médicos auditores

Area de médicos auditores

Area de médicos auditores

Area de médicos auditores

Secretarias por informacion, reembolsos, investigaciones y
valuaciones de servicios

Secretarias por informacion, reembolsos, investigaciones y
valuaciones de servicios

Auditoria de servicios en salud

Auditoria de servicios en salud

Prestaciones ulterior

Cobros al patrono

Control de néminas EMA

Area financiera

Control de boletas

Pension por muert4e

Prestaciones ulterior

83061

83091

83090

83084

83081

83080

83079

83078

83077

83075

83074

83073

83072

83071

83070

83068

83067

83064

83063

83062

83024

83023

83066

83083

83076

83060

83050

83041

83037

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala



Departamento Administrativo

Departamento Administrativo

Departamento Administrativo

Departamento Administrativo

Departamento Administrativo

Departamento Administrativo

Deapartamento de Prestaciones en Dinero

Deapartamento de Prestaciones en Dinero

Deapartamento de Prestaciones en Dinero

Deapartamento de Prestaciones en Dinero

Deapartamento de Prestaciones en Dinero

Deapartamento de Prestaciones en Dinero

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, 3ER.

GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, 3ER.

GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, 3ER.

GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, 3ER.

GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, 3ER.

GUATEMALA

7A. AVENIDA 1-20 ZONA 4, 3ER.

GUATEMALA

NIVEL , EDIFICIO TORRE CAFE,
NIVEL, EDIFICIO TORRE CAFE,
NIVEL , EDIFICIO TORRE CAFE,
NIVEL, EDIFICIO TORRE CAFE,
NIVEL , EDIFICIO TORRE CAFE,

NIVEL, EDIFICIO TORRE CAFE,

Secretaria
Sub-jefatura
Secretaria

Cobros al patrono
Jefatura

Lentes y protesis

83031

83030

83029

83027

83014

83013

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala

Guatemala



	Torre Cafe

